令和６年３月２６日

報道機関各位

長岡市総務部人事課長

        ４月１日（月）、新年度のスタートに

  新規採用職員入所式などを実施

 新年度の始まりにあたり、新規採用職員入所式および職員への訓示を行います。

つきましては、下記のとおりお知らせしますので、ぜひ取材くださるようお願いし

ます。

４月１日の入所式・職員への訓示

１ 新規採用職員の入所式

  時 間：午前１０時～１０時２０分

  会 場：アオーレ長岡東棟４階 大会議室（長岡市大手通１－４－１０）

  対象者：新規採用職員 ７２人（令和５年度は７３人）

  内 容：服務の宣誓、市長からの話

２ 市長から年度始めの職員への訓示

時 間：午前１１時２０分～１１時３０分

会 場：アオーレ長岡東棟４階 大会議室

対象者：課長級以上の職員 １３８人予定（令和５年度は１３７人）

    ※その他の職員にはオンラインで配信

問い合わせ：人事課 斎藤

TEL０２５８－３９－２２０１

長岡市